
PORTARIA PGJ/PI Nº 3049/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  os servidores  RICARDO ALVES MENDES DE MOURA e  JOSÉ ARIMATEA
MARQUES AREA LEÃO COSTA, lotados no PROCON/MPPI, para realizarem fiscalização na
cidade de Picos, além de treinamento para autuação e instauração de PA no formato de valores
revertidos ao FPDC, no dia 11 de dezembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

